6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 5 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 30 PAWLUK 

2.Imiona 4 30 JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 30 61070802372, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 16 59.890 (PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 29.945.000,00 (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ
MILIONÓW DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI PIEĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

16 26 59.892 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 29.946.000 ZŁOTYCH

26 27 59.893 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.946.500 ZŁOTYCH

27 30 59.894 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 29.947.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 30 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - EUROPEAN RAIL FREIGHT II S.A.R.L

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 16 179.664 (STO SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT
CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 89.832.000,00 (OSIEMDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ MILIONÓW OSIEMSET TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

16 26 179.670 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 89.835.000 ZŁOTYCH

26 27 179.673 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 89.836.500 ZŁOTYCH

27 31 179.676 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 89.838.000 ZŁOTYCH

31 33 179.679 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 89.839.500 ZŁOTYCH